
str. 1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 43414-2012 z dnia 2012-02-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

3. Przedmiotem zamówienia jest - dostawa dwóch ambulansów medycznych typ C i jednego ambulansu 

transportowego typ A1, określona w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa...          Termin składania ofert: 2012-02-23  

 

Płock: Dostawa dwóch ambulansów medycznych typ C i jednego 

ambulansu transportowego typ A1.  

Nr post ępowania TZPiZI.3813/02/D/12. 

Numer ogłoszenia: 62972 - 2012; data zamieszczenia:  01.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 43414 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 

Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, faks 024 

2678415. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa dwóch ambulansów 

medycznych typ C i jednego ambulansu transportowego typ A1. Nr postępowania 

TZPiZI.3813/02/D/12.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  3. Przedmiotem zamówienia jest - dostawa dwóch 

ambulansów medycznych typ C i jednego ambulansu transportowego typ A1, określona w niniejszej 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 

załącznik Nr 2 do SIWZ. 4. Oferowane ambulanse wraz ze sprzętem medycznym mają spełniać 

wymagania aktualnych norm PN EN 1789 i PN EN 1865 lub równoważne, w zakresie odpowiednim 

do niniejszego postępowania opisane w SIWZ oraz spełniać wymagania określone w przepisach 

dotyczących warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia - 



str. 2 
 

rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 Dz. U. z 2003 r Nr 32, poz. 262 ze 

zm. oraz ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym z dnia 08 września 2006 r . Dz. U. z 

2006 r. Nr 191 poz. 1410 art. 36. - dotyczy ambulansów typ C. 5.Warunki płatności - należność za 

wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający wypłaci Wykonawcy w 9 nieoprocentownych równych 

ratach przelewami do dnia 20 każdego miesiąca, na rachunek bankowy Wykonawcy po dokonaniu 

odbioru ambulansów wraz z wyposażeniem i podpisaniu protokółu z odbioru oraz przekazaniu 

faktur VAT. Pierwsza rata płatna w miesiącu następującym po odbiorze ambulansów. 6. Pojazdy 

zaoferowane przez Wykonawcę powinny być fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2011 roku lub 

nowsze kompletne, wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych, wyposażone w 

silniki spełniające wymogi normy EURO 5 - norma uzyskana bez potrzeby uzupełniania 

dodatkowych płynów eksploatacyjnych i.t.p. 7. Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą 

pojazdów przekazać Zamawiającemu na każdy pojazd kartę pojazdu, aktualne świadectwo 

homologacji, książkę gwarancyjną, książkę przeglądów serwisowych, instrukcje obsługi w języku 

polskim, dwa komplety kluczyków oraz wykaz wyposażenia i akcesoriów oraz niezbędne 

dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu na terenie naszego kraju. 8. Protokólarny odbiór 

pojazdów od Wykonawcy odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Płocku przy ul. Gwardii 

Ludowej 5. 9. Wykonawca zobowiązany jest wymienić pojazd, który nie spełni warunków odbioru na 

nowy, wolny od wad, w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia o wadach, które może nastąpić 

w terminie 1 miesiąca od daty odbioru pojazdu. Koszt wymiany pokrywa Wykonawca. Z czynności 

odbioru samochodu wolnego od wad zostanie sporządzony dodatkowy protokół odbioru... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.41.21-3, 34.11.41.22-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• AMZ-KUTNO Sp. z o.o., ul. Sklęczkowska 18, 99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie.  



str. 3 
 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 740000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  890665,34 

• Oferta z najni ższą ceną: 890665,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 890665,34 

• Waluta:  PLN. 

 
 


